

با وجود رکوردشکنی مصرف بنزین در سراسر کشور

وزارت نفت با فعالیت شبانه‌روزی افزایش بی‌سابقه مصرف بنزین را مدیریت کرد



آغاز شد برای نمونه خط لوله هزار و ۵۰۰ کیلومتری از مبادا هرمزگان به شمال کشور طی دو سال اخیر آغاز شده و به‌زودی فاز نخست این خط لوله به طول ۴۶۰ کیلومتر تا جنوب کرمان به بهره‌برداری خواهد رسید.

وزیر نفت ادامه داد: با بهره‌برداری از فاز نخست خط لوله یاد شده از تردد بیش از ۲ هزار کامیون سوخت‌رسان جلوگیری خواهد شد، ادامه این خط لوله (تابش) نیز سطر ۲ تا ۳ سال آینده تکمیل می‌شود.

اوچی با یادآوری اینکه عملیات اجرایی خط لوله پارس که یک انشعاب از خط لوله تابش است و سمت استان فارس می‌رود به‌زودی آغاز می‌شود، افزود: امروز نزدیک به روزانه ۱۵ میلیون لیتر نسبت به روزهای نخست آغاز به‌کار دولت سیزدهم افزایش تولید بنزین در کشور داشته‌ایم.

وی با بیان این که با احداث تیروپالایشگاه‌های نفتی در سال‌های آینده موضوع کمبود بنزین به‌صورت بلندمدت حل خواهد شد، گفت: هیچ‌گونه افزایش قیمتی برای بنزین و دیگر فرآورده‌های نفتی متأسفانه در سال‌های گذشته به‌ویژه در دولت قبل به روزهای نخست آغاز به‌کار دولت سیزدهم افزایش تولید بنزین در کشور داشته‌ایم.

وزیر نفت با اشاره به اینکه عمده پالایشگاه‌های نفتی کشور در جنوب واقع شده‌اند بیان کرد: بخش قابل توجهی از این سوخت از انبارهای نفت در سراسر کشور با تانکرهای سوخت‌رسان به‌صورت شبانه‌روزی به مبادی مصرف منتقل می‌شود که جا دارد از همین جا از این قشر زحمتکش جامعه کمال تشکر را داشته باشم.

اوچی تصریح کرد: با توجه به ترافیک سنگین در

وزیر نفت گفت: با توجه به تردد سنگین هموطنان در جاده‌های کشور به خصوص محورهای شمال و شمال شرق کشور رکورد مصرف روزانه بنزین به ۱۳۷ میلیون لیتر رسیده است، کارکنان صنعت نفت به‌صورت شبانه‌روزی در حال خدمت رسانی هستند.

جواد اوچی اظهار کرد: با توجه به تردد سنگین هموطنان در جاده‌های کشور به‌ویژه محورهای شمال و شمال‌شرق کشور رکورد مصرف روزانه ۱۳۷ میلیون لیتر بنزین ثبت شد.

وی ادامه داد: با توجه به تمهیدهای اندیشیده شده در زمینه تولید و ذخیره سازی سوخت مایع در سراسر کشور با وجود افزایش مصرف، وزارت نفت غافلگیر نشد و توانست این افزایش مصرف بی‌سابقه را مدیریت کند.

وزیر نفت با اشاره به اینکه عمده پالایشگاه‌های نفتی کشور در جنوب واقع شده‌اند بیان کرد: بخش قابل توجهی از این سوخت از انبارهای نفت در سراسر کشور با تانکرهای سوخت‌رسان به‌صورت شبانه‌روزی به مبادی مصرف منتقل می‌شود که جا دارد از همین جا از این قشر زحمتکش جامعه کمال تشکر را داشته باشم.

اوچی تصریح کرد: با توجه به ترافیک سنگین در

در روزهای پایانی شهریورماه و هم‌زمان با افزایش تردهای بین‌شهری

رکورد مصرف بنزین شکسته شد



مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی از شکسته شدن رکورد مصرف بنزین با ثبت رقم مصرف ۱۳۷ میلیون لیتر بنزین، هم‌زمان با افزایش تردهای بین‌شهری در روزهای پایانی تابستان خبر داد.

علی‌اکبر نژادعلی در این باره اظهار کرد:

رکورد مصرف روزانه بنزین در روزهای پایانی شهریورماه، هم‌زمان با افزایش تردهای بین‌شهری و درون شهری به‌ویژه مناطق شمالی و شمال شرق کشور در حالی شکسته شده است که میانگین مصرف بنزین از ابتدای شهریورماه امسال تاکنون، ۱۲۲ میلیون لیتر بوده است.

وی افزود: میانگین مصرف بنزین در شهریورماه امسال (۱۲۲ میلیون لیتر) در مقایسه با مدت مشابه پارسال (شهریور ۱۴۰۱)، حدود ۱۲ درصد و برابر ۱۳ میلیون لیتر در روز افزایش یافته است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به مصرف بسیار بالای بنزین طی روزهای اخیر و لزوم سوخت‌رسانی به‌موقع و مناسب به جایگاه‌های عرضه سوخت تأکید کرد: با توجه به افزایش تردد جاده‌ای و خیل بسیار عظیم مسافران مسیره‌های شمالی و شمال شرق کشور، از رانندگان درخواست می‌شود با تسهیل در عبور و مرور، مسیر تردد را برای نفتکش‌های حامل سوخت باز بگذارند تا سوخت موردنیاز مردم، در زمان مناسب به مبادی عرضه منتقل شود.

نژادعلی تصریح کرد: کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در ستاد و تمامی مناطق کشور در وضعیت آمادهباش برای سوخت‌رسانی مناسب به نیروگاه‌ها (با توجه به آغاز فصل سرما) و مجاری عرضه بوده همچنین همه جایگاه‌های عرضه سوخت در تمامی نقاط کشور، پیمانکاران و رانندگان نفتکش‌های جاده‌پیما در آمادهباش کامل برای عرضه مناسب سوخت در روزهای پایانی تابستان هستند.

وی از مردم درخواست کرد که با توجه به افزایش تردهای جاده‌ای، افزایش مصرف سوخت و احتمال شلوغی جاده‌ها، نهایت همکاری را در مدیریت مصرف سوخت به عمل آورند.

اوپک ۶۳ ساله شد

اوپک ۶۳ سال پیش در ۱۴ سپتامبر ۱۹۶۰ میلادی طی کنفرانسی در بغداد پا به عرصه ظهور گذاشت، به همین مناسبت دبیرکل اوپک طی پیامی گفت: من مطمئنم که بهترین روزهای این سازمان در راه است.



۱۰ سپتامبر سال ۱۹۶۰ میلادی نمایندگان پنج کشور تولیدکننده نفت، فواد روحانی از ایران، طلعت الشیبانی از عراق، احمد سید عمر از کویت، عبدالله الطریقی از عربستان سعودی و خوان پابلو پرز آلفونسو از ونزوئلا برای تأسیس اوپک در سالان الشعب در بغداد گردهم آمدند، این نقطه عطف تاریخی، آغاز فصلی نو در صنعت نفت جهان بود.

خیلی زود دیگر کشورهای تولیدکننده نفت با منافع متقابل، مانند حمایت از ثبات بازار نفت و حمایت از حق همه کشورها برای اعمال حاکمیت دائمی بر منابع طبیعی خود به‌منظور توسعه، به پنج عضو مؤسس اوپک پیوستند.

اوپک ۶۳ سال است که خواستار همکاری، گفت‌وگو و احترام متقابل میان همه و نیاز به رسیدگی به چالش‌ها به‌صورت جمعی و استفاده از نفت برای حمایت از رشد و پیشرفت ملی بوده است.

واضح‌ترین نشانه آن، روند جار «بیانه همکاری» است که طی آن اوپک با ۱۰ کشور تولیدکننده غیراوپک برای دستیابی به ثبات در بازار جهانی نفت همکاری می‌کند. هیثم الغیص، دبیرکل اوپک برای گرامیداشت این مناسبت گفت: اوپک سازمانی منحصر به‌فرد است که آزمون زمان را پس داده است.

وی افزود: برای بیش از ۶ دهه، با وجود همه چالش‌هایی که صنعت نفت با آن روبه‌رو بوده، تلاش کرده است تا از ثبات بازار نفت به نفع همه تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان و اقتصاد جهانی حمایت کند.

دبیرکل اوپک تصریح کرد: تاریخ اوپک مملو از دستاوردهای بسیاری است، ما از حمایت کشورهای عضو و کل خانواده اوپک سپاسگزاریم، من مطمئنم که بهترین روزهای این سازمان در راه است.

شصت و سومین سالروز تأسیس اوپک در حاشیه کنفرانس و نمایشگاه نفت و گاز آنکولا در لوآندا، پایتخت این کشور آفریقای غربی عضو این سازمان برگزار می‌شود.

قدر دانی رئیس‌جمهوری از تلاش‌های وزارت نفت برای به صفر رساندن گازهای همراه

رئیس‌جمهوری ضمن قدردانی از تلاش‌های وزارت نفت برای به صفر رساندن سوزاندن گازهای همراه و مشعل، خواستار تسریع در به نتیجه رسیدن هرچه سریع‌تر این طرح عظیم، ماندگار و مؤثر در صیانت از سرمایه‌های ملی و نیز حفاظت محیط زیست شد.



جواد اوچی در نشست هیئت وزیران در گزارشی با اشاره به دستور رئیس‌جمهوری برای توقف روند سرمایه‌سوزی در مشعل‌های میدان‌های گازی اظهار کرد: در دولت مردمی برای توقف این روند که محیط زیست را نیز به شدت آلوده می‌کند، ۴۲ قرارداد با ۱۷ پیمانکار امضا شد که با مهار گازهای همراه مشعل‌ها در میدان‌های شرق کارون ۲۱ مشعل خاموش می‌شوند و مجموع گاز نیز ۵۴ درصد پیشرفت داشته است.

وزیر نفت با بیان اینکه هنوز روزانه مقادیر قابل توجهی گازهای همراه در مشعل‌های منطقه شرق کارون سوزانده می‌شوند، قول داد تا دو سال آینده همه مشعل‌های این منطقه نیز جمع‌آوری شود.

سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری نیز ضمن قدردانی از تلاش برای به صفر رساندن سوزاندن گازهای همراه ارسالی به مشعل‌ها، خواستار تسریع در به نتیجه رسیدن هرچه سریع‌تر این طرح عظیم، ماندگار و مؤثر در صیانت از سرمایه‌های ملی و نیز حفاظت محیط زیست شد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۱۳۹ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر برای شماره ۱۴۰۱/۹۹۲/۱۴۰۱/۲۹/۵/۲۹ هیات مسنظر در واحد ثبتی جویبار به کلیه پرونده شماره ۱۴۰۱/۱۱۴۴/۱۴۰۱/۱۴۰۱/۱۵ ماده یک قانون مذکور تصرفات مالکانه پانامعارض مناقض علی قاهری جویباری فرزند رمضان مذکور به‌شخصانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت ۲۳۲/۵۳ متر مربع واقع در جویبار - کنار محله - کوچه راهنمایی و آیین‌کبی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کنترالانتشار در شهرها منتشر و در روزنامه رای هیات الصاق تا در صورتیکه مشخص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روزها تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نماید در غیر اینصورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد.

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۰۹/۲۶
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۹
شناسه آگهی: ۱۵۶۷۶۷۴
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار - سقا قلمی

مدیر سرمایه‌گذاری شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

ایران پلاست فرصتی برای همگرایی فعالان صنعت پتروشیمی است

نکویی ادامه داد: با توجه به برنامه‌ریزی انجام شده برای رسیدن به ظرفیت تولید ۱۹ میلیون تنی محصولات پلیمری در سال ۱۴۰۶، این هدف‌گذاری با حضور فعال اندیشمندان و صنعتگران این حوزه محقق خواهد شد.

وی بیان کرد: در طول مدت برگزاری این نمایشگاه، سرمایه‌گذاران خارجی از کشورهای مختلف به‌ویژه کشورهای همسایه که بازار این محصولات محسوب می‌شوند از نمایشگاه بازدید خواهند کرد.

مدیر سرمایه‌گذاری شرکت ملی صنایع پتروشیمی یادآور شد: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده مدیران شرکت‌های فعال در صنعت پتروشیمی از کشورهای مختلف و سفیران و رایزن‌های اقتصادی ضمن بازدید از نمایشگاه، مذاکراتی نیز با شرکت‌های ایرانی خواهند داشت. هدف‌های نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست با رویکرد توسعه تکمیل زنجیره ارزش، حمایت از تولید ملی و رونق ساخت داخل از ۲۶ تا ۲۹ شهریورماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود.



بازدهی مطلوب در این صنعت، ظرفیت‌های صادراتی در این صنعت پویا را شناسایی کنند.

مدیر سرمایه‌گذاری شرکت ملی صنایع پتروشیمی گفت: هدف‌های نمایشگاه ایران پلاست سبب افزایش همکاری میان بخش‌های مختلف صنعت پلیمر ایران می‌شود.

رضا نکویی اظهار کرد: نمایشگاه بین‌المللی ایران پلاست یکی از بزرگترین نمایشگاه‌های صنعت پلیمر در خاورمیانه و بزرگترین رویداد صنایع تکمیلی و میان‌دستی پتروشیمی کشور است و در هدف‌های دوره خود مورد استقبال بی‌نظیر شرکت‌های داخلی و خارجی قرار گرفته است.

وی افزود: این نمایشگاه با توجه به گستردگی بازار پلیمر و رشد روزافزون آن در جهان محلی برای تبادل دانش و فناوری و همچنین دیدار سرمایه‌گذاران با فعالان این صنعت خواهد بود.

مدیر سرمایه‌گذاری شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه تکمیل زنجیره ارزش و ارائه محصولات با ارزش افزوده بالاتر باید با برگزاری این نمایشگاه پیگیری شود، گفت: باید سرمایه‌گذاران بتوانند با توجه به

از سوی شرکت ملی نفت ایران

قراردادهای سلف موازی تسویه نقدی شد



شرکت ملی نفت ایران سررسید هشت نام قرارداد‌های سلف موازی استاندارد نفت خام سنگین صادراتی را با سرمایه‌گذاران تسویه نقدی کرد.

شرکت ملی نفت ایران سررسید هشت نام قرارداد‌های سلف موازی استاندارد نفت خام سنگین صادراتی که از سوی شرکت توسعه نفت و گاز صبا ارونند منتشر شده بود را با سرمایه‌گذاران تسویه نقدی کرد.

اوراق سلف موازی استاندارد نفت خام سنگین صادراتی به ارزش ۶۰ هزار میلیارد ریال در بهمن‌ماه سال ۹۹ با هدف تأمین مالی طرح‌های میدان مشترک غرب کارون، خط لوله تهران و جاسک و طرح‌های نگهداشت و افزایش تولید نفت خام در بورس انرژی ایران پذیرش و معاملات آن از اسفندماه سال ۱۳۹۹ آغاز شده بود.

شرکت ملی نفت ایران از سال ۱۳۹۵ به‌منظور

تأمین بخشی از منابع ریالی مورد نیاز طرح‌های بالادستی نفت و گاز به‌ویژه در میدان‌های مشترک، با استفاده از ظرفیت بورس انرژی ایران نسبت به انتشار ۲۴۰ هزار میلیارد ریال اوراق سلف نفت خام، میعادت گازی و فرآورده‌های نفتی اقدام کرده‌است.

از این مقدار ۶۵ هزار میلیارد ریال این اوراق بابت طرح پارس جنوبی و ۱۷۵ هزار میلیارد ریال آن بابت میدان‌های نفتی مشترک غرب کارون و میدان‌های واقع در مناطق نفت‌خیز جنوب و فلات قاره ایران منتشر شده‌است.

از مجموع کل اوراق سلف منتشرشده تاکنون ۲۲۰ هزار میلیارد ریال آن به‌همراه سود متعلق در زمان سررسید بازپرداخت شده که سررسید مبلغ ۶۰ هزار میلیارد ریال آن در ماه کنونی بود و به‌همراه سود متعلقه در مجموع ۹۲ هزار میلیارد ریال از محل عواید میدان‌های مربوط تأمین و بازپرداخت شده است.

بر اساس گزارش‌های رسمی، با بهره‌برداری کامل از میدان‌های یادشده ظرفیت تولید نفت خام کشور به بیش از ۴ میلیون بشکه در روز و ظرفیت تولید میعادت گازی نیز به حدود ۸۰۰ هزار بشکه در روز خواهد رسید.

قرارداد سلف موازی استاندارد نفت خام، قراردادی است که در بازار مشتقه معامله می‌شود و بر اساس آن مقدار معینی از نفت خام بر اساس مشخصات قرارداد فروخته می‌شود.

در تابستان ۱۴۰۲ محقق شد

تأمین بیش از ۹۳ درصد سوخت نیروگاه‌های کشور از سوی صنعت گاز



از رسانه‌ها است که باید با استفاده از ظرفیت‌های ارتباطی، اطلاع‌رسانی و تبلیغاتی، فرهنگ مصرف درست را در آذهنان عمومی نهادینه کرد.

اعظمی در بخش دیگری از سخنان خود با ارائه تحلیلی پژوهشی در خصوص اخبار منتشره در شبکه‌های اجتماعی و تأثیرگذاری رسانه‌های مختلف در بین آحاد مردم، توضیح داد: بر این باورم که تاکنون حضور ما در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی، تعامل با مردم و گوش‌سپاری اجتماعی، در حد انتظار نبوده و لازم است که فعالیت خود را در این بخش همانند سایر بخش‌های رسانه‌ای با هدف تنویر افکار عمومی افزایش دهیم.

وی تصریح کرد: باید تلاش کنیم تا در زمستان پیش‌رو، تولیدات رسانه‌ای و محتوایی خود را هم‌زمان در همه ابعاد رسانه شامل صدا و سیما، شبکه‌های اجتماعی، فضای مجازی و ... با رویکردی مثبت و به‌منظور اقناع هرچه بیشتر افکار عمومی، ارتقاء دهیم.

عقلی در پایان با قدردانی از هماهنگی‌های میان واحدهای مختلف این شرکت برای اطلاع‌رسانی دقیق، به‌موقع و شفاف درباره گازرسانی به واحدهای مختلف صنعتی، به‌ویژه نیروگاه‌ها، یادآور شد: قدرت رسانه را نباید دست‌کم گرفت زیرا می‌تواند واقعیت‌ها را برعکس نشان دهد؛ اکنون بیش از ۸۰ درصد سوخت انرژی از گاز است؛ نیروگاه‌ها، صنعت فولاد، پتروشیمی، سیما و ...، در واقع، اکنون بیش از ۱۵۱ هزار صنعت در حال استفاده از این نعمت الهی هستند، بنابراین همه باید در بحث اطلاع‌رسانی و نهادینه‌ساختن فرهنگ با ارزش مصرف بهینه تلاش کنند تا این صنعت با بهره‌وری و ارزش افزوده بیشتر در خدمت مردم قرار گیرد.

آگاهی از هنر اطلاع‌رسانی و راه‌های متنوع‌سازی آن

عباس اعظمی، رئیس روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران هم در سخنانی گفت: برای تولید محتوا در زمینه مدیریت مصرف و مصرف بهینه، همکاری بیش از پیش دست‌اندرکاران در این باره برای زمستان پیش‌رو الزامی است؛ ضمن آن که باید نسبت به هنر اطلاع‌رسانی و راه‌های متنوع‌سازی آن نیز در این زمینه، آگاهی کامل داشته باشیم. وی اظهار کرد: امسال باید تلاش کنیم در این مسیر، هنرمندان‌تر و با در نظر گرفتن مخاطبان و ذی‌نفعان و تفاوت‌های آنان، آگاهی مصرف‌کنندگان را از الگوی مصرف افزایش دهیم.

رئیس روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران ادامه داد: تغییر سبک زندگی و رفتارها نیازمند آموزش و فرهنگ‌سازی مستمر است که با کمک مسئولان دستگاه‌ها و نهادهای متولی، کارشناسان و مردم فرهیخته کشورمان باید نهادینه شود که البته بخش قابل توجهی از این مهم، متأثر